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Handläggare  
Åsa Dahl 
Asa.Dahl@huddinge.se 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden  

Handlingsplan för kommunalt aktivitetsansvar 

Förslag till beslut 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av handlingsplanen för 
kommunalt aktivitetsansvar. 

Sammanfattning 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden ansvarar för att genomföra kommunens 
aktivitetsansvar för som inte genomför eller har fullföljt utbildning i 
gymnasieskolan eller gymnasiesärskolan eller motsvarande utbildning. Gymnasie- 
och arbetsmarknadsförvaltningen har i enlighet med Skolverkets råd tagit fram en 
handlingsplan för arbetet inom ramen för aktivitetsansvaret. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunerna har enligt skollagen ett aktivitetsansvar (förkortas KAA) för 
ungdomar som är folkbokförda i kommunen och som har fullgjort sin skolplikt 
men som inte har fyllt 20 år och inte genomför eller har fullföljt utbildning i 
gymnasieskolan eller gymnasiesärskolan eller motsvarande utbildning.  
Aktivitetsansvaret ställer vissa krav på kommunen till exempel att hålla sig 
informerad om vilka som tillhör målgruppen, kontaktar dessa och erbjuder dem 
lämpliga individuella åtgärder. Aktivitetsansvaret omfattar allt från kartläggning 
och uppsökande verksamhet för att hitta och få kontakt med de berörda 
ungdomarna, till olika insatser för att i första hand motivera ungdomar att påbörja 
eller återuppta en utbildning.  
Skolverket har tagit fram allmänna råd för kommunernas aktivitetsansvar 
(SKOLFS 2016:52) där de föreskriver att det bör finnas en strukturerad 
handlingsplan för arbetet.  

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen har tagit fram en handlingsplan som presenteras för nämnden för 
kännedom. Handlingsplanen är baserad på Skolverkets allmänna råd (Skolverkets 
allmänna råd, Kommunernas aktivitetsansvar för ungdomar, Skolverket 2016), 
och fastställer hur förvaltningen arbetar utifrån aktivitetsansvaret. 
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Handlingsplanen uppdateras årligen på förvaltningsnivå utifrån ändringar i 
lagstiftning eller andra tvingande omständigheter. I samband med mer omfattande 
revidering lyfts handlingsplanen för kännedom till nämnden. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget till beslut medför inga juridiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Förslaget till beslut har inga konsekvenser för barn. 
 

Frida Plym Forshell 
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör 

Annette Hedlin 
Verksamhetschef arbete och försörjning 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Handlingsplan för kommunalt aktivitetsansvar 
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